

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023-FMS
Processo Administrativo Nº 011/2023-FMS
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA
Data de Publicação: 01/12/2023 09:31:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL. Especificações, especial, origem vegetal: sacarose da cana de açúcar. Embalagem primaria qualidade transparente, incolor, termossoldado, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem pacote contendo 1kg por pacote, fardo com 30kg. Prazo mínimo de validade: 8 meses a contar da data de entrega do produto.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 11.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	074	00.262.690/0001-57	4,55	4,30		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	104	48.393.964/0001-73	4,50	4,35	1,16	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	057	46.533.069/0001-81	4,55	4,54	4,37	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	110	13.879.231/0001-69	4,55	4,55	0,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	134	32.859.799/0001-62	4,55	4,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: SANTA JOANA	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL. Especificações, sem gás natural potável e não gasosa sem gás. A água mineral natural deverá ser acondicionada em embalagem de 1,5 litros fabricados em polipropileno - PP, de acordo com as normas da ABNT, azul claro super transparente, com capacidade para 1,5L (hum litro e meio) litros, resistentes ao impacto, devidamente higienizados, munidos de lacre de inviolabilidade intacto, sem vazamentos e manchas e em excelente estado de conservação, embalagem garrafa plástica de 1,5litros, fardo com 06 und. c/validade (min. 12 meses).			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 2.685,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	046	00.262.690/0001-57	18,50	17,90		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	021	48.393.964/0001-73	18,45	18,45	3,07	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	121	13.879.231/0001-69	18,50	18,50	0,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo	Marca: SANTA JOANA	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL. Especificações, sem gás natural potável e não gasosa sem gás. A água mineral natural deverá ser acondicionada em embalagem garrafa de 500ml fabricados em polipropileno - PP, de acordo com as normas da ABNT, azul claro super transparente, com capacidade para 500ml, resistentes ao impacto, devidamente higienizados, munidos de lacre de inviolabilidade intacto, sem vazamentos e manchas e em excelente estado de conservação, embalagem garrafa de 500ml, fardo com 12(doze) unidades, c/validade (min. 12 meses).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,60		Valor Total: 5.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	090	00.262.690/0001-57	24,00	21,60		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	016	48.393.964/0001-73	23,90	23,90	10,65	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	011	13.879.231/0001-69	24,00	24,00	0,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SANTA JOANA	Modelo:
Descrição: ÁGUA MINERAL; Especificações, natural potável e não gasosa sem gás. A água mineral natural deverá ser acondicionada em garrafas retornáveis fabricados em polipropileno - PP, de acordo com as normas da ABNT, azul claro super transparente, com capacidade para 20 (vinte) litros, resistentes ao impacto, devidamente higienizados, munidos de lacre de inviolabilidade intacto, sem vazamentos e manchas e em excelente estado de conservação, c/validade (min. 12 meses);			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	027	00.262.690/0001-57	10,00	9,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	109	48.393.964/0001-73	9,99	9,99	11,00	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	030	13.879.231/0001-69	10,00	10,00	0,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 Unidade: Kg Marca: IN ALHO Modelo: IN ALHO
Descrição: ALHO IN NATURA; Especificações, tipo chinês nº05, apresentar bulbo inteiro, de primeira qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, devendo estar bem desenvolvido e sadio. Não deve conter substancia terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderentes a superfície. Embalagem em sacos plásticos resistentes, com etiqueta informando o peso. Entrega conforme cronograma de perecíveis da merenda escolar, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 21,40 **Valor Total:** 3.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	077	46.533.069/0001-81	27,50	21,40		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	083	00.262.690/0001-57	27,50	24,00	12,15	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	130	48.393.964/0001-73	27,49	27,49	14,54	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	092	13.879.231/0001-69	27,50	27,50	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Kg Marca: URBANO Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO: Especificações; Grupo beneficiado, subgrupo parboilizado polido, classe longo fino, tipo 1. Peso liquido 1kg por pacote, contendo no fardo 30x01kg. Embalagem de plástico transparente e intacta, com rótulo contendo as informações nutricionais, prazo de validade e lote. Data de fabricação recente, com validade mínima de 8 meses a contar da data de entrega.
Quantidade: 2.000 **Valor Unit.:** 5,00 **Valor Total:** 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	065	00.262.690/0001-57	5,50	5,00		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	011	32.859.799/0001-62	5,50	5,26	5,20	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	014	48.393.964/0001-73	5,45	5,30	0,76	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	086	46.533.069/0001-81	5,50	5,50	3,77	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	034	13.879.231/0001-69	5,50	5,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: GALLO Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA; Especificações; tipo refinado, aroma mesa, procedência óleo oliva primeira qualidade, embalagem lata de 500 ml, complementação: tipo: extra virgem, acondicionado em embalagem contendo as descrições das características do produto validade mínima: 6 meses após a entrega.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 36,00 **Valor Total:** 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	035	00.262.690/0001-57	38,00	36,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	041	48.393.964/0001-73	37,90	37,90	5,28	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	109	13.879.231/0001-69	38,00	38,00	0,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TAMBAU	Modelo:
Descrição: AZEITONA, cor: verde, tipo: N/D, apresentação: N/D, recheio: N/A, molho: N/A, fornecimento: em conserva, embalagem lata 100g. Complementação: em conserva, inteiras, grandes, com caroço, imersa em salmoura, sem tempero; validade mínima: 3 meses após a entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 205,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	015	00.262.690/0001-57	4,25	4,10		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	041	13.879.231/0001-69	4,25	4,25	3,66	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	052	48.393.964/0001-73	4,25	4,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: BISCOITO ÁGUA E SAL, Especificação: Biscoito, apresentação quadrado, sabor água e sal, classificação salgado, características adicionais sem recheio, embalagem com 350g, à 400g, prazo de validade mínima de 180 dias;			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 4.060,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	015	46.533.069/0001-81	6,20	5,80		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	048	48.393.964/0001-73	6,15	5,85	0,86	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	101	00.262.690/0001-57	6,20	6,00	2,56	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	012	13.879.231/0001-69	6,20	6,20	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	100	32.859.799/0001-62	6,20	4,29		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ÁGUA E SAL. Especificações; ter textura crocante e conter no mínimo tais ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, proteínas, açúcar invertido, sal, fermentos. Ter zero de gordura trans e no máximo 210 mg de sódio por porção de 30 gramas. Ser crocante. Ter dupla embalagem para preservação do formato do produto, informação nutricional, marca do fabricante, prazo de fabricação, validade mínima 8 meses, a contar da data de entrega e peso líquido. Embalagem pacote de 350g, à 400g e fardo de 20x350 à 400 gramas, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade mínima de 180 dias;			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,19	Valor Total: 10.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	036	46.533.069/0001-81	6,50	5,19		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	101	48.393.964/0001-73	6,45	5,99	15,41	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	009	00.262.690/0001-57	6,50	6,00	0,17	Sim
4 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	113	32.859.799/0001-62	6,50	6,40	6,67	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	072	13.879.231/0001-69	6,50	6,50	1,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:39
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA, Especificações; Biscoito doce tipo Maria, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal, açúcar e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico, hermeticamente vedados com no mínimo contendo de 350 a 400g, e entregar em embalagem com 20x350 a 400 gramas; e embalados em caixa de papelão limpa, íntegra e resistente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante, prazo de validade mínima de 180 dias;			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,72	Valor Total: 8.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	063	46.533.069/0001-81	6,75	5,72		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	038	48.393.964/0001-73	6,70	5,79	1,22	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	146	13.879.231/0001-69	6,75	6,75	16,58	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	116	00.262.690/0001-57	6,75	6,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	047	32.859.799/0001-62	6,75	4,24		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und c/250g	Marca: palacio	Modelo: und
Descrição: CAFÉ EM PÓ EMBALAGEM QUARTA COM 250G; Especificações; Café torrado e moído produto de 1º qualidade; não contém glúten. Embalagem de 250g, aluminizada, validade 90 dias após o empacotamento; rotulagem segundo os padrões da Resolução nº 259 de 20/09/2002 do PE;			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 7,49		Valor Total: 8.988,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	048	48.393.964/0001-73	8,45	7,49		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	013	46.533.069/0001-81	8,50	7,86	4,94	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	016	00.262.690/0001-57	8,50	8,00	1,78	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	114	13.879.231/0001-69	8,50	8,50	6,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	101	32.859.799/0001-62	8,50	6,00		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ARISCO	Modelo:
Descrição: CALDO DE GALINHA, Especificações; EB com 12 unidades, de 125g cada: validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Nome e endereço do fabricante e a data da fabricação e validade Mínima de 6 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	048	00.262.690/0001-57	3,95	3,50		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	106	13.879.231/0001-69	3,95	3,95	12,86	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	064	48.393.964/0001-73	3,95	3,95	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: maratá	Modelo: und
Descrição: CHOCOLATE EM PÓ; Especificações; Consistência: pó, tipo: instantâneo, com açúcar, em pó instantâneo, homogêneo, cor marrom claro a escuro, sem glúten, enriquecido com vitaminas, constando identificação e características do produto, data de fabricação, fornecimento em embalagem de 400g, validade e lote. Validade mínima: 6 meses após a entrega;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,15		Valor Total: 103,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	103	48.393.964/0001-73	5,15	5,15		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	059	13.879.231/0001-69	5,20	5,20	0,97	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	096	00.262.690/0001-57	5,20	5,20	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: STEVIA	Modelo:
Descrição: ADOÇANTE: Especificações; Adoçante dietético, frasco com 100 ml, aspecto líquido transparente, ingrediente, sacarina sódica, com bico dosador, com Prazo de validade mínimo: 36 meses;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 275,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	074	00.262.690/0001-57	6,00	5,50		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	042	48.393.964/0001-73	5,90	5,90	7,27	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	107	13.879.231/0001-69	6,00	6,00	1,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	114	32.859.799/0001-62	6,00	2,92		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: COLORÍFICO, corante amarela em pó, produto constituído pela mistura de fubá de milho com urucum em pó, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 100g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	028	00.262.690/0001-57	1,45	1,00		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	045	46.533.069/0001-81	1,45	1,20	20,00	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	117	48.393.964/0001-73	1,40	1,40	16,67	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	129	13.879.231/0001-69	1,45	1,45	3,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	071	32.859.799/0001-62	1,45	0,82		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: CONDIMENTOS MISTO EM PÓ, Condimento Misto, acondicionado em embalagem pacote 97g a 100g. Ingredientes: Fubá de milho, sal, cominho, pimenta do reino e corante de caramelo, para temperos diversos, com identificação e marca do fabricante, e com validade de 12 meses a partir da data de fabricação.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	134	00.262.690/0001-57	1,45	1,20		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	034	46.533.069/0001-81	1,45	1,31	9,17	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	121	48.393.964/0001-73	1,40	1,40	6,87	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	147	13.879.231/0001-69	1,45	1,45	3,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	146	32.859.799/0001-62	1,45	1,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ITALACTA	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE UHT 200ML, Especificação : Creme de leite, ingredientes gordura láctea - mínimo 35%, apresentação embalagem tetra-pak (caixinha), prazo validade 15 dias, conservação ambiente seco e arejado;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	058	00.262.690/0001-57	3,95	3,70		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	001	48.393.964/0001-73	3,90	3,90	5,41	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	098	13.879.231/0001-69	3,95	3,95	1,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	044	32.859.799/0001-62	3,95	2,98		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: MAIZENA Modelo:
Descrição: CREMOGEMA; Especificações; Cremogema Tradicional 200g é fonte de 9 vitaminas e minerais, como Ferro, Zinco e Vitaminas A, C e do Complexo B. Nutrientes que além de essenciais na nutrição, ajudam na imunidade do seu pequeno. Além disso, Cremogema é formulada sem glúten e sem corantes artificiais, deixando o pratinho dos seus filhos ainda melhores. Tradicional embalagem 200g. Prazo validade 12 meses;
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	146	00.262.690/0001-57	5,90	5,70		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	145	48.393.964/0001-73	5,85	5,85	2,63	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	033	13.879.231/0001-69	5,90	5,90	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Kg Marca: FEIRA NOVA Modelo: FEIRA NOVA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA: Especificações; Farinha de mandioca o produto obtido de raízes de mandioca do gênero Manihot, submetidas a processo tecnológico adequado de fabricação e beneficiamento. Grupo Seca, Classe Fina, Tipo 1, Branca; Prazo validade 12 meses.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,42 Valor Total: 650,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	077	46.533.069/0001-81	6,50	5,42		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	022	00.262.690/0001-57	6,50	6,00	10,70	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	130	48.393.964/0001-73	6,45	6,45	7,50	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	007	13.879.231/0001-69	6,50	6,50	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	043	32.859.799/0001-62	6,50	5,13		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: BOA SORTE Modelo: BOA SORTE
Descrição: FARINHA DE TRIGO: Especificações; Sem fermento, especificação: farinha trigo, material trigo, apresentação pó, características adicionais sem fermento, embalagem com 500g,
Quantidade: 50 Valor Unit.: 6,26 Valor Total: 313,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	060	46.533.069/0001-81	6,50	6,26		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	144	00.262.690/0001-57	6,50	6,30	0,64	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	017	48.393.964/0001-73	6,45	6,45	2,38	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	086	13.879.231/0001-69	6,50	6,50	0,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	058	32.859.799/0001-62	6,50	5,15		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: FARINHA LÁCTEA, Especificações; Farinha láctea em embalagem lata com 400g, enriquecida com vitaminas e ferro, embalagem resistente, com informações sobre valor nutricional, glúten, fabricação, validade 12 meses, apartir da data da entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	080	00.262.690/0001-57	15,00	14,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	067	48.393.964/0001-73	14,95	14,95	6,79	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	004	13.879.231/0001-69	15,00	15,00	0,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: LOPES	Modelo:
Descrição: FÉCULA DE MANDIOCA, Especificações; Fécula de mandioca especial para panificação: doces, bolachas, bolos, rosquinhas, sequilhos, etc. Especialmente desenvolvido para o tradicional pão de queijo. A fécula de mandioca é um carboidrato do tipo amiláceo, pó fino, de cor branca, cheiro e sabor inodoros. Produz leve crepitação quando comprimido entre os dedos. É obtido pela extração amilácea de raízes de mandioca. Embalagem pacote plástico com 1kg. Prazo de validade Válido por 24 meses após a data de fabricação, quando observadas as orientações de armazenamento			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	145	00.262.690/0001-57	9,00	8,50		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	132	48.393.964/0001-73	8,95	8,95	5,29	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	031	13.879.231/0001-69	9,00	9,00	0,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: predileto	Modelo: kg
Descrição: FEIJÃO DE CORDA – Especificações; Grãos inteiros, sem furos e com ausência de insetos, produto embalado primaria em saco de polipropileno atóxico e transparente com 01kg do produto, prazo de validade mínima de 06(seis) meses da entrega, que deverá ser entregue em fardos com 10kg. Dados de identificação do produto, marca do fabricante.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 7.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	123	48.393.964/0001-73	8,99	7,25		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	081	46.533.069/0001-81	9,00	9,00	24,14	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	001	13.879.231/0001-69	9,00	9,00	0,00	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	048	00.262.690/0001-57	9,00	9,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	129	32.859.799/0001-62	9,00	7,00		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GRANVITOR	Modelo: GRANVITOR
Descrição: FEIJÃO TIPO ARRANCA; Especificações; Grãos inteiros, sem furos e com ausência de insetos, produto embalado primaria em saco de polipropileno atóxico e transparente com 01kg do produto, prazo de validade mínima de 06(seis) meses da entrega, que deverá ser entregue em fardos com 10kg. Dados de identificação do produto, marca do fabricante.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 3.675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	092	46.533.069/0001-81	10,00	7,35		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	138	00.262.690/0001-57	10,00	9,00	22,45	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	103	48.393.964/0001-73	9,95	9,95	10,56	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	090	13.879.231/0001-69	10,00	10,00	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Pct c/12 und Marca: ROYAL Modelo: ROYAL
Descrição: FERMENTO EM PÓ, Especificações; Fermento em pó em embalagem plástico que deverá ser entregue bem. Pacote de 12 unidades de 100g, de qualidade superior. Com nome e endereço do fabricante e a data da fabricação e validade Mínima de 6 meses a contar da data de entrega;
Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,39 Valor Total: 87,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	047	46.533.069/0001-81	4,75	4,39		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	104	48.393.964/0001-73	4,74	4,74	7,97	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	029	13.879.231/0001-69	4,75	4,75	0,21	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	138	00.262.690/0001-57	4,75	4,75	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	058	32.859.799/0001-62	4,75	3,70		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: cuzcuzvita Modelo: und
Descrição: FLOCÃO DE MILHO PRÉ – COZIDO, Especificações; amarelo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem plástica de 500g, e entregar embalagem plástica fardo com 30x500 gramas em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 05 (cinco) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,69 Valor Total: 5.070,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	097	48.393.964/0001-73	2,19	1,69		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	045	32.859.799/0001-62	2,20	1,88	11,24	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	036	00.262.690/0001-57	2,20	1,99	5,85	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	059	46.533.069/0001-81	2,20	2,08	4,52	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	063	13.879.231/0001-69	2,20	2,20	5,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: TAMBAU Modelo:
Descrição: KETSHUP, Especificações, Ketchup tradicional. Ingredientes; tomate, açúcar, vinagre, sal, amido modificado, condimentos, acidulante ácido láctico, conservador sorbato de potássio e aromatizante, Contém glúten. Embalagem frasco com 380 à 400g. Após aberto, conservar em geladeira no máximo por 2 meses;
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 225,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	005	00.262.690/0001-57	4,75	4,50		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	118	32.859.799/0001-62	4,75	4,63	2,89	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	051	48.393.964/0001-73	4,74	4,74	2,38	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	018	13.879.231/0001-69	4,75	4,75	0,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ITALACTA	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO; Especificações: Leite, apresentação, leite, tipo: condensado, categoria: N/A, vitamina: N/A, processo: N/A, à base de leite de vaca integral, textura homogênea, esterilizado, registro no ministério da agricultura/inspecionado pelo S.I.F. forma fornecimento embalagem com 200g à 270g, validade mínima: 3 meses após a entrega			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 230,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	136	00.262.690/0001-57	4,90	4,60		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	106	32.859.799/0001-62	4,90	4,73	2,83	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	104	48.393.964/0001-73	4,85	4,85	2,54	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	006	13.879.231/0001-69	4,90	4,90	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: aurora	Modelo: und
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL; Especificações; sem adição de açúcar e com menos de 6,9g de gordura, e gorduras trans de 0g, carboidratos menos de 10g, Sódico menos de 6mg, cor, aroma e odor característico, vitaminado enriquecidos com vitaminas A,C,D e ferro, embalagem plástico, acondicionado em embalagem plástico 200g, fardo com 50x200 gramas, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Modo conservar em local seco e arejado. Quando não for utilizado todo o conteúdo, dobre a embalagem e guarde em recipiente fechado e seco. Dessa forma, o produto estará bom para consumo por mais 15 dias. Validade; 12 meses;			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 11.502,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	057	48.393.964/0001-73	8,28	6,39		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	067	00.262.690/0001-57	8,30	7,00	9,55	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	108	46.533.069/0001-81	8,30	7,19	2,71	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	014	13.879.231/0001-69	8,30	8,30	15,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	002	32.859.799/0001-62	8,30	6,14		Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: IMPERADOR	Modelo:
Descrição: MACARRÃO VITAMINADO; Especificações; tipo espaguete, cor amarela, obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, e demais substâncias permitidas, isenta de corantes artificiais sujidades, parasitas, admitida umidade máxima 13%. Embalagem plástica de 500g, entregar fardo embalagem plástica com 20x500 gramas, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	123	00.262.690/0001-57	3,50	3,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	063	48.393.964/0001-73	3,48	3,19	6,33	Sim
3 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	118	32.859.799/0001-62	3,50	3,25	1,88	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	035	46.533.069/0001-81	3,50	3,40	4,62	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	121	13.879.231/0001-69	3,50	3,50	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: HELMANS	Modelo:
Descrição: MAIONESE; Especificações; maionese, sabor: N/A, formulação: tradicional, Complementação: Tradicional, 60 720 acondicionada em embalagem contendo a descrição das características do produto. Fornecimento: embalagem pote plástico com 12/500 gramas, validade mínima: 3 meses após a entrega;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	062	00.262.690/0001-57	3,50	3,30		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	087	32.859.799/0001-62	3,50	3,46	4,85	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	010	48.393.964/0001-73	3,48	3,48	0,58	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	142	13.879.231/0001-69	3,50	3,50	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA; Especificações; vegetal com sal, contendo no máximo 70% de lipídeos e zero de gordura trans, não ultrapassar 2 gramas de gordura saturada por porção de 10gramas, deve conter vitamina A. Deve espalhar com facilidade na hora de passar no pão. Possuir registro no Ministério da Agricultura. Embalada em potes plásticos próprios, hermeticamente fechados e rotulados com peso de 500g, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade de no mínimo 6 meses a partir da entrega do produto;			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 4.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	063 46.533.069/0001-81	7,50	6,70		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	037 48.393.964/0001-73	7,48	6,99	4,33	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	129 00.262.690/0001-57	7,50	7,00	0,14	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	082 13.879.231/0001-69	7,50	7,50	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	005 32.859.799/0001-62	7,50	5,63		Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: QUAKER	Modelo:
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS: Especificações; Aveia em flocos finos - produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação, produzido sob condições higiênicas tecnicamente recomendadas, isenta de mofo, livre de parasitas e substâncias nocivas, acondicionada em embalagem atóxica, resistente e hermeticamente vedada, constando o prazo de validade, marca comercial, procedência de fabricação, número do registro no órgão competente e demais dados conforme a legislação vigente, contendo o mínimo de 165g e máximo de 500g. Não conter sódio nem açúcar. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. Kg.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	010 00.262.690/0001-57	3,99	3,60		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	126 48.393.964/0001-73	3,98	3,98	10,56	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	036 13.879.231/0001-69	3,99	3,99	0,25	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	077 46.533.069/0001-81	3,99	3,99	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: STELLA DÓRO	Modelo: STELLA DÓRO
Descrição: MILHO VERDE – Especificações; Enlatado em conserva, lata de 190 à 200g. O Produto deverá apresentar o registro no órgão competente, com cheiro e gosto próprio, não deverá apresentar problemas com presença de impureza. Cheiro e sabor não característico, embalagens, amassadas e/ou estufadas, não deve conter perfurações, não deve apresentar peso insatisfatório. A embalagem deverá estar intacta e prazo de validade mínima de 06 meses a partir da data da entrega.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 3,76	Valor Total: 188,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	033	46.533.069/0001-81	4,25	3,76		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	100	00.262.690/0001-57	4,25	3,99	6,12	Sim
3 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	034	32.859.799/0001-62	4,25	4,22	5,76	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	069	48.393.964/0001-73	4,24	4,24	0,47	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	089	13.879.231/0001-69	4,25	4,25	0,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FUGINI	Modelo: FUGINI
Descrição: EXTRATO DE TOMATE; Especificações; Embalagens de 270g, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade. Validade mínima de 6 meses a contar da data da entrega.			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	145	46.533.069/0001-81	4,60	2,95		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	115	00.262.690/0001-57	4,60	4,00	35,59	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	072	48.393.964/0001-73	4,58	4,58	14,50	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	074	13.879.231/0001-69	4,60	4,60	0,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: liza Modelo: und
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO – Especificações; Embalagem plástica de 900ml, que deverá estar íntegra. As características sensoriais compreendem: aspecto límpido e isento de impurezas; cor e odor característicos. Caixa com 20 unidades, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade mínima de 06 meses;
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,79 Valor Total: 3.895,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	020	48.393.964/0001-73	8,95	7,79		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	023	32.859.799/0001-62	9,00	7,80	0,13	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	040	00.262.690/0001-57	9,00	8,00	2,56	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	110	46.533.069/0001-81	9,00	8,70	8,75	Sim
5 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	114	13.879.231/0001-69	9,00	9,00	3,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: NESTLE Modelo: NESTLE
Descrição: MUCILON: ESPECIFICAÇÕES; MUCILON – mucilon multicereais par alimentação infantil de aveia e arroz, tipo mucilon lácteo, de preparo instantâneo, preparado a partir de matérias primas sãs, limpas, enriquecido com vitaminas. Embalagem: em polietileno, bem vedada, com 350g do produto. Prazo de validade mínimo 12 meses a contar a partir da data de entrega.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 10,20 Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	042	46.533.069/0001-81	11,25	10,20		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	001	00.262.690/0001-57	11,25	10,99	7,75	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	050	48.393.964/0001-73	11,20	11,20	1,91	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	064	13.879.231/0001-69	11,25	11,25	0,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Pct Marca: BAUDUCCO Modelo:
Descrição: PÃO PARA SANDUÍCHE, Especificações; Pão de Sanduíche, ingredientes: Farinha trigo, água e sal, fermento, orango, fatiado acondicionado em embalagens plásticas, produzido pelo próprio estabelecimento, pacotes com no mínimo de 300g, validade mínima 10 dias;
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 650,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	042	00.262.690/0001-57	6,75	6,50		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	135	48.393.964/0001-73	6,70	6,70	3,08	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	082	13.879.231/0001-69	6,75	6,75	0,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: CAMIL	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, Especificações: tipo carnes vermelha, produto de origem vegetal, acondicionado em embalagem resistente de plástico, pacote com 400G (Carne de Soja), composição: Proteína desengordurada de soja (100%) NÃO CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM SOJA E DERIVADOS. INFORMAÇÕES DE TRANSGENIA. Possui soja GMO, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho, prazo de validade mínima de 1 ano, a contar da data de entrega;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	130	00.262.690/0001-57	5,90	5,50		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	138	46.533.069/0001-81	5,90	5,74	4,36	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	052	48.393.964/0001-73	5,85	5,85	1,92	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	111	13.879.231/0001-69	5,90	5,90	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	102	32.859.799/0001-62	5,90	3,92		Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SERRA VERDE	Modelo:
Descrição: RAPADURA DE CANA DE AÇÚCAR, Especificações: tradicional 100% natural feito da cana-de-açúcar, em barra de 800g, que deverá ser entregue em embalagem plástico, fardo com 20 unidades, validade mínima 12 meses;			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 630,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	121	00.262.690/0001-57	10,00	9,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	071	48.393.964/0001-73	9,90	9,90	10,00	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	045	13.879.231/0001-69	10,00	10,00	1,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: PAIZAO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO; Especificações; iodado para consumo domestico, embalagem plástico, de 1kg, que deverá ser entregue em fardo plástico com 30x01Kg. O sal deve ser obrigatoriamente iodado de acordo com o preconizado pelas regulamentações da Anvisa, para o consumo humano, com identificação e marca do fabricante, e prazo de validade "O sal não tem data de validade".			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	047 00.262.690/0001-57	1,00	0,90		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	051 46.533.069/0001-81	1,00	0,95	5,56	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	115 48.393.964/0001-73	0,99	0,99	4,21	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	003 13.879.231/0001-69	1,00	1,00	1,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	008 32.859.799/0001-62	1,00	0,65		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: 88	Modelo: 88
Descrição: SARDINHA - Especificações; em conserva, em óleo de soja comestível. Embalagem em lata com 125g; Especificações: Sardinha, água de constituição (ao próprio suco), óleo vegetal de soja (Agrobacterium tumefaciens/Bacillus thuringiensis) e sal. CONTÉM ÓLEO DE SOJA ORIUNDO DE SOJA TRANSGÊNICA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: CONTÉM PEIXES E DERIVADOS DE SOJA. Rica em ômega 3, proteína de alta qualidade e vitamina D, a sardinha não possui conservantes e sua produção passa por um rigoroso sistema de qualidade, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade 12 meses;			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	086 46.533.069/0001-81	6,25	4,80		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	146 00.262.690/0001-57	6,25	5,50	14,58	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	079 48.393.964/0001-73	6,20	6,20	12,73	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	071 13.879.231/0001-69	6,25	6,25	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	023 32.859.799/0001-62	6,25	4,14		Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: AJINOMOTO	Modelo:
Descrição: SAZON; Especificações, Embalagem plástico de 60g, pacote com 12 unidades: Tempero em pó tipo "Sazon" ou similar sabores variados (feijão, salada, legumes, arroz, massas, peixes, carne e frango) embalagem 60 gramas com 12 unidades Nome e endereço do fabricante e a data da fabricação e validade de 12 meses, apartir da data de entrega.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 430,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	111	00.262.690/0001-57	4,75	4,30		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	140	48.393.964/0001-73	4,70	4,70	9,30	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	018	13.879.231/0001-69	4,75	4,75	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ISIS	Modelo:
Descrição: SUCOS ADES. Especificações; Embalagem garrafa plástico de 1 litro: Suco de fruta natura concentrado diversos sabores embalado em garrafas pet. Composição mínima: água, suco concentrado e integral. Pasteurizado e homogeneizado, não fermentado e não alcoólico. Não deve conter glúten e nem adição de açúcar. Rendimento de pelo menos 4,5 litros para cada 500 ml de suco. A embalagem deverá declarar a marca, nome e endereço do fabricante, prazo de validade e número do registro no órgão competente. Validade mínima de 6 meses. Aceitáveis como conservantes: metabissulfito e benzoato de sódio; acidulante: ácido cítrico.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	105	00.262.690/0001-57	12,00	11,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	139	48.393.964/0001-73	11,95	11,95	8,64	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	033	13.879.231/0001-69	12,00	12,00	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa c/15und	Marca: BRASIL SUK	Modelo:
Descrição: SUCOS REFRESCO EM PÓ, Especificações; suco artificial refresco em pó, adoçado, diversos sabores, embalagem com caixa, com 15x300g, validade mínima 12 meses;			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	144	00.262.690/0001-57	15,50	15,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	070	48.393.964/0001-73	15,45	15,45	3,00	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	008	13.879.231/0001-69	15,50	15,50	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: TORRADAS INTEGRAIS, Especificações; Torradas Integrais, Preparações à base de cereais, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha de trigo integral, gordura vegetal, açúcar, sal, extrato de malte, açúcar invertido, polidextrose, fécula de mandioca, amido, emulsificantes: lecitina de soja (INS 322) e estearoil lactilato de sódio (INS 481I), espessante: goma guar (INS 412) e melhorador de farinha: ácido ascórbico (INS 300). contém glúten. alérgicos: contém derivados de trigo, cevada e de soja. pode conter centeio, aveia, triticale, amendoim, avelãs, castanha de caju, castanha-do-pará, gergelim, leite de vaca e ovos. a validade mencionada refere-se ao produto ainda fechado, desde que, conservado em local seco, fresco e inodoro, consumir logo após aberto. Embalagem com 160g, validade mínima de 90 dias;			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	095	00.262.690/0001-57	7,45	7,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	117	48.393.964/0001-73	7,40	7,40	5,71	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	110	13.879.231/0001-69	7,45	7,45	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BAUDUCCO	Modelo:
Descrição: TORRADAS LIGHT, Especificações; Sem Adição de Açúcar, Com baixo teor de gordura, Torrada light com 50% ao menos de gordura uma torrada crocante, leve e gostosa, Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, sal, glúten em pó, extrato de malte e emulsificantes: estearoil lactilato de sódio (INS 481 I) e lecitina de soja (INS 322). contém glúten. alérgicos: contém derivados de trigo, cevada e de soja. pode conter centeio, aveia, triticale, amendoim, avelãs, castanha de caju, castanha-do-pará, gergelim, leite e ovos. A validade mencionada refere-se ao produto ainda fechado, desde que, conservado em local seco, fresco e inodoro. Consumir logo após aberto. Embalagem pacote com 160g. validade mínima de 90 dias;			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	103	00.262.690/0001-57	7,45	7,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	133	48.393.964/0001-73	7,40	7,40	5,71	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	135	13.879.231/0001-69	7,45	7,45	0,68	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GOTA	Modelo: GOTA
Descrição: VINAGRE, embalagem de 500ml (garrafa plástica), atóxica, com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação, validade e registro no Ministério da Agricultura. Validade mínima de 6 meses, a contar da data da entrega. Acidez máxima de 4%;			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,98		Valor Total: 596,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	058	46.533.069/0001-81	4,50	2,98		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	035	00.262.690/0001-57	4,50	4,20	40,94	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	141	48.393.964/0001-73	4,45	4,45	5,95	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	007	13.879.231/0001-69	4,50	4,50	1,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	080	32.859.799/0001-62	4,50	2,79		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: LIMP FACIL	Modelo:
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO; Especificações; tensoativo não iônico, embalagem Frasco1000 ml.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	021	00.262.690/0001-57	9,00	8,00		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	136	48.393.964/0001-73	8,99	8,99	12,38	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	132	13.879.231/0001-69	9,00	9,00	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 **Unidade:** Cxa c/12und **Marca:** LIMPA MAIS **Modelo:** LIMPA MAIS
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - Especificações; produto para limpeza à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% p/p e 2,5% p/p. Produto biodegradável, bactericida e germicida. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca, princípio ativo e composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, embalagem plástico com 01 litro. Caixa com 12 unidades.
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 18,00 **Valor Total:** 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	048	09.617.964/0001-58	33,00	18,00		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	033	32.859.799/0001-62	33,00	22,97	27,61	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	026	46.533.069/0001-81	33,00	23,84	3,79	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	020	13.879.231/0001-69	33,00	27,89	16,99	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	077	00.262.690/0001-57	33,00	28,00	0,39	Sim
6 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	019	48.393.964/0001-73	32,99	29,99	7,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Cxa ?/12und **Marca:** SANTA CRUZ **Modelo:** SANTA CRUZ
Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO ETÍLICO HIDRATADO À 70%, INPM; Especificações; INPM, liquido p/mãos, embalagem de 1 litro- hidratante higienizador, caixa com 12x1000ml
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 77,00 **Valor Total:** 6.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	099	09.617.964/0001-58	105,00	77,00		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	069	32.859.799/0001-62	105,00	79,52	3,27	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	075	00.262.690/0001-57	105,00	95,00	19,47	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	112	13.879.231/0001-69	105,00	98,90	4,11	Sim
5 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	148	46.533.069/0001-81	105,00	99,50	0,61	Sim
6 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	080	48.393.964/0001-73	104,99	104,99	5,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** URCA **Modelo:** URCA
Descrição: AMACIANTE; Especificações; para roupas indicado para amaciar todos os tipos de tecidos em lavanderia hospitalar, teor de matéria ativa: 4,0%; galão plástico de 30 litros (apresentar ficha técnica do produto conforme RDC nº 184, de 22 de outubro de 2001, conforme RDC nº 40 de 05 de julho de 2008 rotulo do produto caracterizado de assistência à saúde, ficha de segurança FISPQ conforme. Nº 1425/2001, conforme portaria nº 327/SNVS/MS, de 30 de junho de 1997. Boas práticas de fabricação ou ISO 9001, publicação no diário oficial da união, o produto tem que ser caracterizado de ricos I, e notificado na anvisa, embalagem plástico garrafa de 2L, cxa com 6und
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 5,88 **Valor Total:** 588,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	065	46.533.069/0001-81	8,30	5,88		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	059	00.262.690/0001-57	8,30	8,00	36,05	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	087	13.879.231/0001-69	8,30	8,02	0,25	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	018	48.393.964/0001-73	8,29	8,29	3,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Und **Marca:** ULTRAFRESH **Modelo:** ULTRAFRESH
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE - Especificações; em spray, essências diversas, formato cilíndrico, embalagem com no mínimo 400ml, caixa com 12x400g, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 10,00 **Valor Total:** 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	106	09.617.964/0001-58	12,00	10,00		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	097	00.262.690/0001-57	12,00	11,00	10,00	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	140	48.393.964/0001-73	11,99	11,99	9,00	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	045	13.879.231/0001-69	12,00	12,00	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Cxa c/12und **Marca:** POLITRIZ **Modelo:**
Descrição: CERA LIQUIDA; Especificações; para polimento, incolor, secagem rápida, para aplicação pisos de cerâmica. Embalagem plástica de embalagem 750ml, caixa 12x750ml, contendo o nome do fabricante.
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 58,00 **Valor Total:** 2.610,00

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	111	00.262.690/0001-57	69,00	58,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	106	13.879.231/0001-69	69,00	62,90	8,45	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	094	46.533.069/0001-81	69,00	64,39	2,37	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	038	48.393.964/0001-73	68,99	68,99	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/50 und	Marca: PRA FESTA	Modelo:
Descrição: COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL, Especificações; confeccionada em plástico resistente branca ou translúcida, medindo entre 12 a 13 cm de comprimento. O produto de ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embaladas hermeticamente em sacos plásticos e reembaladas em caixa de papelão. A embalagem deve conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, embalagem plástico pacote com 50 unidades;			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	144	00.262.690/0001-57	4,00	3,50		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	047	46.533.069/0001-81	4,00	3,82	9,14	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	037	48.393.964/0001-73	3,99	3,99	4,45	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	090	13.879.231/0001-69	4,00	4,00	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/100und	Marca: COPO IDEAL	Modelo: COPO IDEAL
Descrição: COPO PARA ÁGUA, Especificações; descartável capacidade 250ml, em poliestireno branco, não toxico, com frisos e saliência na borda. Embalagem saco plástico com 100 unidades cada (tira) contendo nome do fabricante e quantidade. Que deverá ser entregue em caixa que contem 25 pacotes.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	025	09.617.964/0001-58	8,10	5,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	011	13.879.231/0001-69	8,10	7,59	51,80	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	039	48.393.964/0001-73	8,09	8,09	6,59	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	081	46.533.069/0001-81	8,10	8,10	0,12	Sim
5 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	050	00.262.690/0001-57	8,10	8,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa c/12und	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL - Especificações; desinfetante, desinfeta, desodoriza, limpa e perfuma, inibe proliferação de microrganismos causadores de maus odores, deixa um agradável perfume que permanece após a aplicação do produto. Ação fungicida e bactericida. Ideal para desinfecção de louças sanitárias, pias, latas de lixo e ladrilhos de sanitários. Embalagem de 1000ml. Caixa com 12 unidades.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 24,36		Valor Total: 4.141,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	099 09.617.964/0001-58	69,00	24,36		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	042 00.262.690/0001-57	69,00	58,00	138,10	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	090 13.879.231/0001-69	69,00	61,89	6,71	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	134 46.533.069/0001-81	69,00	64,12	3,60	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	043 48.393.964/0001-73	68,99	68,99	7,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa c/24und	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: DETERGENTE TIPO MARCA DE REFERENCIA AZULIM, YPÊ, LIMPOL OU SIMILAR – Especificações; produto biodegradável, Características físico químicas, acidez: 3,6 4,0 ML (NAOH 0,2N), Odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, Coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e Água, embalagem caixa papelão com 24X500g, contendo: identificação, marca do Fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso Líquido.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 4.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	145 09.617.964/0001-58	60,00	36,00		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	124 32.859.799/0001-62	60,00	41,82	16,17	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	038 00.262.690/0001-57	60,00	52,00	24,34	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	064 13.879.231/0001-69	60,00	52,90	1,73	Sim
5 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	014 46.533.069/0001-81	60,00	56,46	6,73	Sim
6 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	007 48.393.964/0001-73	59,99	59,99	6,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:43
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: VASSOURAS PERNAMBUCANAS	Modelo: VASSOURAS PERNAMBUCANAS
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO; Especificações; com suporte. Corpo em plástico, cerdas em nylon, escova utilizada na limpeza de vaso sanitário. Dimensões 13x33x13 cm. Material do cabo: plástico polipropileno, incluso o suporte.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	093	09.617.964/0001-58	14,00	6,40		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	121	13.879.231/0001-69	14,00	11,29	76,41	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	094	00.262.690/0001-57	14,00	12,00	6,29	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	057	46.533.069/0001-81	14,00	13,00	8,33	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	027	48.393.964/0001-73	13,99	13,99	7,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fd	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: ESPONJA DE LÁ AÇO, DUPLA FACE, Especificações; um lado em espuma poliuretano e outro em fibra sintética e mineral abrasiva, dimensões 100 x70x20 mm, com variação de +/- 10 mm. embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante, caixa com 120und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,40	Valor Total: 702,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	088	32.859.799/0001-62	35,00	23,40		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	029	00.262.690/0001-57	35,00	29,00	23,93	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	066	48.393.964/0001-73	34,99	34,99	20,66	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	091	13.879.231/0001-69	35,00	35,00	0,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/12und	Marca: ROMA TEXTIL	Modelo: ROMA TEXTIL
Descrição: FLANELA - Especificações; produto confeccionado com 100% de algodão, borda sover loqueadas em linhas de algodão medindo 60 cm x 30cm. cores a escolher. Que deverá ser entregue pct com 12 Und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 900,00	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	076	09.617.964/0001-58	64,50	30,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	036	13.879.231/0001-69	64,50	50,89	69,63	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	030	00.262.690/0001-57	64,50	59,00	15,94	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	139	48.393.964/0001-73	64,45	64,45	9,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BLUE RIO	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO; Especificações; de papel, medindo aproximadamente 14x14cm, na cor branca, com embalagem pacotes com 100 unidades. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 570,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	029	00.262.690/0001-57	2,15	1,90		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	097	48.393.964/0001-73	2,14	2,14	12,63	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	095	13.879.231/0001-69	2,15	2,15	0,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO (POLIDOR)– Especificações; A base de ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico contendo 500ml, com dados de identificação do produto de MARCA DE REFERENCIA, LIMPOL, TODO BOM, POLITRIZ OU SIMILAR , data de fabricação e prazo de validade.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,81		Valor Total: 543,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	133	09.617.964/0001-58	3,75	1,81		Sim
2 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	043	32.859.799/0001-62	3,75	2,48	37,02	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	035	00.262.690/0001-57	3,75	3,00	20,97	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	058	13.879.231/0001-69	3,75	3,18	6,00	Sim
5 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	051	46.533.069/0001-81	3,75	3,69	16,04	Sim
6 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	140	48.393.964/0001-73	3,74	3,74	1,36	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa c/12und	Marca: astoli	Modelo: cx
Descrição: LIMPADOR DE USO GERAL, Especificações; tipo multi-uso, embalagem caixa com 12 unidades de 500 ML. Acondicionado em embalagem original do fabricante, com dados de identificação do produto de MARCA DE REFERENCIA, VEJA, CIF, PINHO SOL OU SIMILAR; que elimina 99,9% dos germes bactérias e fungos, embalagem plástico de 500ml.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 74,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	039	48.393.964/0001-73	2,99	2,99		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	036	00.262.690/0001-57	30,00	30,00	903,34	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	026	13.879.231/0001-69	30,00	30,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa c/12und	Marca: VEJA	Modelo:
Descrição: LIMPADOR PARA CERÂMICA: MARCA DE REFERENCIA AZULIM, SANOL, VEJA OU SIMILAR, Especificações; limpador instantâneo concentrado, para limpeza pesada, multiuso, que contenha em sua formulação: alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, éter glicólico, álcool e perfume, tubo com 500 ml, com tampa e bico econômico. Indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, para limpeza de cozinha, banheiros, pias e azulejos, embalagem caixa com 12x500ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	055	00.262.690/0001-57	120,00	100,00		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	115	46.533.069/0001-81	120,00	102,90	2,90	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	121	13.879.231/0001-69	120,00	104,89	1,93	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	028	48.393.964/0001-73	119,99	119,99	14,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: SANTA MARIA	Modelo: SANTA MARIA
Descrição: PÁ PLÁSTICA; Especificações; para lixo em plástico, com cabo longo, articulada, com perfil de borracha;			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,29	Valor Total: 437,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024	13.879.231/0001-69	8,50	7,29		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	037	00.262.690/0001-57	8,50	7,90	8,37	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	011	48.393.964/0001-73	8,49	8,49	7,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/25und	Marca: PARANÁ	Modelo: PARANÁ
Descrição: PALITO DE DENTE, Especificação; o palito de dente, além de realizarem a higiene dental, podem ser utilizados em diversas atividades, como: gastronomia, panificação, confeitaria, docerias, artesanato e atividades lúdicas. Embalagem pacote com 25 paliteiros de 80 unidades em cada caixinha;			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 338,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	024	13.879.231/0001-69	20,50	16,90		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	038	00.262.690/0001-57	20,50	19,00	12,43	Sim
3 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	103	32.859.799/0001-62	20,50	20,45	7,63	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	088	48.393.964/0001-73	20,49	20,49	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/12und	Marca: STA INES	Modelo: STA INES
Descrição: PANO DE PRATO, Especificações; material 100% algodão, medindo aproximadamente 40 x 70 cm, embalado, embalagem pct, com 12und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	094	09.617.964/0001-58	51,50	39,00		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	007	46.533.069/0001-81	51,50	41,90	7,44	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	019	13.879.231/0001-69	51,50	42,90	2,39	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	145	00.262.690/0001-57	51,50	49,00	14,22	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	034	48.393.964/0001-73	51,49	51,49	5,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/3und	Marca: BRULIMP	Modelo: BRULIMP
Descrição: PANO DE CHÃO, Especificações; multi uso, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensão 40x67cm e peso 100g com variação de +/- 5%.und			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,29	Valor Total: 1.234,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	055	13.879.231/0001-69	12,50	10,29		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	109	00.262.690/0001-57	12,50	11,00	6,90	Sim
3 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	019	09.617.964/0001-58	12,50	11,31	2,82	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	120	48.393.964/0001-73	12,49	12,49	10,43	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO, Especificações; material em alumínio, medidas 45 cm x 7,5 metros, embalagem plástico com 25und.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 344,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	033	13.879.231/0001-69	8,00	6,89		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	137	00.262.690/0001-57	8,00	7,00	1,60	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	068	46.533.069/0001-81	8,00	7,22	3,14	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	098	48.393.964/0001-73	7,99	7,99	10,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx c/25und	Marca: WINDS	Modelo:
Descrição: PAPEL FILME EM POLIETILENO – Especificações; Encolhível de baixa densidade, liso transparente para embalagem, atóxico e inodoro, 550mm de largura e 012mm de espessura, rolo com 5kg, caixa com 25 unidades;			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	134	00.262.690/0001-57	123,00	90,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	035	13.879.231/0001-69	123,00	99,00	10,00	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	018	46.533.069/0001-81	123,00	115,00	16,16	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	071	48.393.964/0001-73	122,99	122,99	6,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:44
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fd c/64und	Marca: FAMILIAR	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO, Especificações; tipo especial sem perfume, papel absorvente de primeira qualidade, fibras 100% naturais, na cor extra branco, picotado, golfrado medindo 30mx10cm-folha dupla, não reciclável, fardo contendo 16 pacotes, pacotes contendo 04 rolos.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	017	00.262.690/0001-57	104,00	90,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	101	13.879.231/0001-69	104,00	92,80	3,11	Sim
3 B S COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	005	32.859.799/0001-62	104,00	103,00	10,99	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	010	46.533.069/0001-81	104,00	103,51	0,50	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	015	48.393.964/0001-73	103,99	103,99	0,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/12und	Marca: CAPRICE	Modelo: CAPRICE
Descrição: PAPEL, TOALHA, Especificações;, em rolo, folha dupla absorvente, picotada, de fibras celulósicas, dimensões 22,0x20,0cm, com variação de +/- 1 cm. embalagem com 02 rolos, contendo +/- 50 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,90		Valor Total: 6.885,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	045	13.879.231/0001-69	60,00	45,90		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	017	00.262.690/0001-57	60,00	49,00	6,75	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	093	48.393.964/0001-73	55,99	55,99	14,27	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	113	46.533.069/0001-81	60,00	57,54	2,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: POLITRIZ	Modelo: POLITRIZ
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, Especificações; aplicação: desodorizante de vaso sanitário, apresentação: pastinha, peso líquido 40g, características adicionais com suporte para fixação, conformidade: produto em conformidade com a legislação em vigor.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,07	Valor Total: 1.242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	009	46.533.069/0001-81	3,25	2,07		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	050	00.262.690/0001-57	3,25	2,99	44,44	Sim
3 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	041	13.879.231/0001-69	3,25	3,00	0,33	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	059	48.393.964/0001-73	3,24	3,24	8,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/10und	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL, Especificações; em plástico não reciclado, branco leitoso, fundo, aproximadamente 26CM, pacote com 10 unidade;			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 399,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	097	00.262.690/0001-57	4,50	3,99		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	001	13.879.231/0001-69	4,50	4,19	5,01	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	052	48.393.964/0001-73	4,49	4,49	7,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/12und	Marca: RODO BOM DE AGUA	Modelo: RODO BOM DE AGUA
Descrição: RODO PARA PISO, Especificações; com 2 (duas) borrachas, com cabo e base em madeira, comprimento da base 600 mm e cabo com 1,20 m. a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25 mm, pct com 12 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 85,32		Valor Total: 853,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	022	46.533.069/0001-81	110,00	85,32		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	110	13.879.231/0001-69	110,00	95,90	12,40	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	084	00.262.690/0001-57	110,00	102,00	6,36	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	138	48.393.964/0001-73	109,99	109,99	7,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa c/10und	Marca: YPE	Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA NEUTRO, Especificações; Sabão barra, composição básica: sal inorgânico, água, coadjuvante, emoliente e PIG, tipo: neutro, características adicionais: sem perfume, embalagem caixa com 1x10und de 500gk			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 1.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	035	00.262.690/0001-57	28,00	25,00		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	132	13.879.231/0001-69	28,00	25,89	3,56	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	141	48.393.964/0001-73	27,99	27,99	8,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Fardo c/20und	Marca: UZZILIM	Modelo: UZZILIM
Descrição: SABÃO EM PÓ; MARCA DE REFERENCIA OMO, YPÊ, BRILHANTE, ARYEL OU SIMILAR Especificações; biodegradável, com alvejante seguro, composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvante, sinergista, branqueador óptico, corantes, alvejante, essência, carga e água. contém aquil benzeno sulfonato de sódio, tripla ou multiação, emb. c/ 1kg. fardo com 20 unidades.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 110,21		Valor Total: 16.531,50

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	113	46.533.069/0001-81	202,00	110,21		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	057	13.879.231/0001-69	202,00	159,00	44,27	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	093	00.262.690/0001-57	202,00	160,00	0,63	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	134	48.393.964/0001-73	201,99	201,99	26,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct c/12und	Marca: EVEN	Modelo: EVEN
Descrição: SABONETE- EM TABLETE, Especificações; neutro, (glicerina perfume suave), para higiene corporal, 15 GRS, mas, produto sujeito a verificação no ato da entrega, aos procedimentos ADM. determinado pela ANVISA ou legislação vigente. Pacote com 12und, embalagem 90g 12unidades.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 32,89	Valor Total: 1.315,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	022	13.879.231/0001-69	40,50	32,89		Sim
2 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	104	46.533.069/0001-81	40,50	33,12	0,70	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	144	00.262.690/0001-57	40,50	35,00	5,68	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	034	48.393.964/0001-73	40,45	40,45	15,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: dokaplast	Modelo: pct
Descrição: SACO PARA LIXO, Especificações; capacidade de 50 litros, confeccionado em polietileno, medindo no mínimo (largura 63cm x altura 80cm), gramatura de 8 micras, embalagem plástico pacote com 12und, reciclada, reforçada;			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 19,76	Valor Total: 29.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	137	48.393.964/0001-73	44,99	19,76		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	102	13.879.231/0001-69	45,00	29,89	51,27	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	044	00.262.690/0001-57	45,00	39,00	30,48	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	043	46.533.069/0001-81	45,00	44,00	12,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: dokaplast	Modelo: pct
Descrição: SACO PARA LIXO, Especificações; capacidade de 30 litros, confeccionado em polietileno, medindo no mínimo (largura 32cm x altura 59cm), gramatura de 8 micras, embalagem plástico, pacote com 12und, reciclada, reforçada			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 14,98		Valor Total: 22.470,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	113	48.393.964/0001-73	41,99	14,98		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	033	13.879.231/0001-69	42,00	28,90	92,92	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	083	00.262.690/0001-57	42,00	39,00	34,95	Sim
4 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	139	46.533.069/0001-81	42,00	41,00	5,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: dokaplast	Modelo: und
Descrição: SACO PARA LIXO, Especificações; capacidade de 100 litros, confeccionado em polietileno, medindo no mínimo (largura 32cm x altura 59cm), gramatura de 8 micras, embalagem plástico, pacote com 12und, reciclada, reforçada, embalagem plástico, capacidade p/ 100litros			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 1.592,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	059	48.393.964/0001-73	3,69	1,99		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	120	00.262.690/0001-57	3,70	3,20	60,80	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	026	46.533.069/0001-81	3,70	3,60	12,50	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	148	13.879.231/0001-69	3,70	3,70	2,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: SEDA Modelo:
Descrição: SHAMPOO; Especificações; para cabelo (higiene pessoal); categoria: unisex; fragrância: neutro; tipo cabelo: cabelo normal; composição principal: vitamina b5; embalagem frasco de 500ml, caixa com 12unidades.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 285,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	115	00.262.690/0001-57	12,50	9,50		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	118	48.393.964/0001-73	12,49	12,49	31,47	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	079	46.533.069/0001-81	12,50	12,50	0,08	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	084	13.879.231/0001-69	12,50	12,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: INDAIA Modelo: INDAIA
Descrição: SODA CÁUSTICA, Especificações; produto químico, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, Solução Sinônimo: Hidrato de Sódio, Soda Cáustica Líquida, Lixívia cáustica, Usada no tratamento de água e efluentes para correção de pH; Indústria de bebidas (lavagem de frascos); Laticínios na limpeza de equipamentos; Indústria de Alimentos; Papel e Celulose; Indústria do Alumínio; Sabões e Detergentes; Tratamento de gases; Vidros, Couro Artificial (curtimento); Indústria Têxtil no processo de tingimento e estamparia. Consulte a FISPQ antes de utilizar o produto embalagem plástica lata 24x500g.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 387,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	144	13.879.231/0001-69	16,00	12,90		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	140	00.262.690/0001-57	16,00	15,00	16,28	Sim
3 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	039	48.393.964/0001-73	15,99	15,99	6,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:45
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: VASSOURAS PERNAMBUCANAS Modelo: VASSOURAS PERNAMBUCANAS
Descrição: VASSOURA; Especificações; em nylon com cabo de madeira de boa qualidade.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,10 Valor Total: 710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	061	09.617.964/0001-58	13,50	7,10		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	009	13.879.231/0001-69	13,50	8,89	25,21	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	020	46.533.069/0001-81	13,50	10,15	14,17	Sim
4 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	048	00.262.690/0001-57	13,50	11,50	13,30	Sim
5 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	132	48.393.964/0001-73	13,45	13,45	16,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:46
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cxa c/19g	Marca: são jorge	Modelo: cx
Descrição: VELA PALITO TRADICIONAL Especificações; embalagem 19gm, Branca, embalagem com 8un caixa 19g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 109,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	142	48.393.964/0001-73	5,45	5,45		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	056	13.879.231/0001-69	5,50	5,50	0,92	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	004	00.262.690/0001-57	5,50	5,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:46
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: SABONETE LIQUIDO, Especificações; com fragrância suave e hidratante, para higienização de mãos e rosto, embalagem de 200ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,86	Valor Total: 543,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	117	46.533.069/0001-81	17,50	10,86		Sim
2 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	038	13.879.231/0001-69	17,50	12,89	18,69	Sim
3 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	032	00.262.690/0001-57	17,50	15,50	20,25	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	047	48.393.964/0001-73	17,49	17,49	12,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:46
LOTE**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ISQUEIRO GRANDE, Especificação: Isqueiro Grande, acende 3.000 vezes, selo holográfico do INMETRO que garante originalidade, qualidade e segurança, cores sortidas, und			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	079	13.879.231/0001-69	5,00	4,20		Sim
2 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	049	00.262.690/0001-57	5,00	4,60	9,52	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	044	46.533.069/0001-81	5,00	4,95	7,61	Sim
4 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	088	48.393.964/0001-73	4,99	4,99	0,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: MARMITEX DE ISOPOR, Especificação: Marmitex de isopor descartável, para alimentos, Com Tampa EPS, TM-104, de 187mm X 65mm, capacidade de 1100 ml. Mais praticidade para armazenar e transportar alimentos, embalagem plástico com 50 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	106	00.262.690/0001-57	24,00	21,50		Sim
2 MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	033	48.393.964/0001-73	23,99	23,99	11,58	Sim
3 BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	026	46.533.069/0001-81	24,00	24,00	0,04	Sim
4 CENTRAL DE ABASTECIMENTO	148	13.879.231/0001-69	24,00	24,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 27/12/2023 15:03:46
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Par	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUVA DOMESTICA: Especificações; Luva de segurança para proteção das mãos confeccionadas em látex, antiderrapante na face palmar, sem forro (não flocada), com virola, anatômicas e impermeáveis. Espessura Hidróxido de sódio: 0,40 +/- 0,05mm, Comprimento: 295 +/- 10mm, Solução de amônia 25%, diversos Tamanho: P/M/G;			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	031	09.617.964/0001-58	14,00	5,50		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SANTA CRUZ-PE**

2	CENTRAL DE ABASTECIMENTO	063	13.879.231/0001-69	14,00	9,80	78,18	Sim
3	BJR MED DISTRIBUIDORA LTDA	135	46.533.069/0001-81	14,00	13,50	37,76	Sim
4	MARIO DIEGO BEZERRA DA SILVA	033	48.393.964/0001-73	13,99	13,99	3,63	Sim
5	LUCILEIDE SOARES DE SOUZA-EPP	066	00.262.690/0001-57	14,00	14,00	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: RYVALDA RODRIGUES MACÊDO